
19/01/2022 11:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1000979&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00061/2021 
 

Às 15:12 horas do dia 29 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. DAYANE DA SILVA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9/2021.061
SESAU, Pregão nº 00061/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação equipamentos de impressão
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de
impressoras térmicas para impressão de pulseiras hospitalar de identificação, para suprir as necessidades das upas
(daniel berg – icuí, dom helder câmara – cidade nova, carlos marighella – aura e dr. Nonato sanova – distrito
industrial com prestação de serviços de assistência técnica e fornecimento de todas as peças, parte ou componentes
necessários, no âmbito das exigências solicitadas pela rede municipal de saúde de ananindeua
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 192 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 260.136,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRAL TECNOLOGIA, SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA , pelo melhor lance de R$
227.898,0000 , com valor negociado a R$ 227.896,3200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/12/2021
15:12:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CENTRAL TECNOLOGIA,
SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA, CNPJ/CPF: 10.925.851/0001-07,

Melhor lance: R$ 227.898,0000, Valor Negociado: R$ 227.896,3200

Homologado 29/12/2021
15:12:41

DAYANE
DA

SILVA
LIMA

Fim do documento


		2022-01-19T12:26:04-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204




